様式Ｌ 海 外 在 留 証 明 書

年　　　月　　　日

国  士  舘  大  学  長 　殿

機関所在地

機　 関　 名

責任者役職名
および氏名 （公印）

　貴大学志願者（　　　　　　　　　）は下記のとおり、保護者に同行し、

海外に在留したことを証明します。

記

（西暦年）
1．在　留　期　間 年　　　 月　　　 日から

年　　　 月　　　 日まで

2．在　　留　　地

3．保護者氏名（同伴する保護者）

＊　志願者本人が作成する様式ではございません。
　　保護者（同伴する保護者）の所属する機関の責任者に作成してもらってください。

様
式
Ｌ

国士舘大学
（2024）